課程表
開課日期：民國98 年11 月22 日

地點: 中興院區六樓第一會議室
上課期間：民國98 年11 月22 日起，至民國98 年11 月22 日止
申請學分總數：_8_；■必修_8小時，□選修___小時。

說明：每1小時或50分鐘=1學分 (無主題之討論不能申請學分)

　　　請以每一堂課取整數、或以每5分鐘=0.1學分 方式計算

	編
號
	日期與時間
	課程題目
	講師
姓名
	符合必修或選修
(第幾點)
	學分數

	1
	98/11/22

08:30-10:10
	Overview of Current and Emerging Anticoagulants
	殷偉賢
主任
	■必修
□選修
	6
	2

	2
	98/11/22

10:30-12:10


	抗血栓藥物之臨床應用
	雷青熒 藥師
	■必修
□選修
	5
	2

	3
	98/11/22

13:10-15:00


	Impotance of postprandial glucose concentration in the management of diabetes
	廖國盟 醫師
	■必修
□選修
	6
	2

	4
	98/11/22

15:20-17:00


	更年期荷爾蒙療法的新趨勢及現今各種更年期藥物的比較
	黃建霈醫師
	■必修
□選修
	6
	2


